
Uchwała Nr 24/IV/2018 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 27 grudnia  2018 roku 

 

 

w  sprawie wsparcia działań Ministra Energii oraz grup energetycznych Energa   SA 

i Enea SA  mających na celu budowę nowej Elektrowni C w Ostrołęce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

                                                                               § 1. 

Rada Miasta Ostrołęki kierując się troską o rozwój gospodarczy miasta i regionu ostrołęckiego, 

zdecydowanie wspiera starania Ministra Energii zmierzające do budowy  w Ostrołęce nowego 

bloku energetycznego o mocy 1000 MW. Warte podkreślenia jest to, iż zaplanowany blok 

energetyczny ma najwyższe standardy ekologiczne i jest najbardziej przyjazny środowisku 

spośród bloków węglowych w Polsce. Rada Miasta Ostrołęki dostrzega ogromne wsparcie, 

którego udziela samorządowi ostrołęckiemu Koncern Energa SA. Bez finansowego wsparcia, 

które ostrołęcka wspólnota samorządowa otrzymuje na cele edukacyjne, kulturalne i zwłaszcza 

infrastrukturalne nie byłoby możliwe zrealizowanie wielu kluczowych zadań służących 

wszystkim mieszkańcom Ostrołęki i całego regionu. 

                                                                    § 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

Wojciech Zarzycki 


